
 
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДА  НОВОЗЫБКОВА 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 
 

От 25.09.2018   № 5-498  

        г.Новозыбков 

 

Об установке мемориальной доски  

Каплуну Иосифу Семеновичу 

 

 

 Рассмотрев ходатайство администрации ФБУЗ «Центр гигиены и 

эпидемиологии в г.Клинцы Брянской области» об установке мемориальной 

доски Почѐтному гражданину города Новозыбкова Каплуну И.С. на здании, 

принадлежащем филиалу ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в 

г.Клинцы Брянской области» по адресу: г. Новозыбков, ул. 

Комсомольская,д.22, в соответствии с Положением «О порядке установки 

памятников, памятных знаков и мемориальных досок в муниципальном 

образовании «город Новозыбков», протоколом заседания общественной 

палаты города Новозыбкова, Совет народных депутатов 

 

Р Е Ш И Л: 

 

      1. Установить мемориальную доску Почѐтному гражданину города 

Новозыбкова Каплуну И.С. на здании, принадлежащем филиалу ФБУЗ 

«Центр гигиены и эпидемиологии в г. Клинцы Брянской области» по адресу: 

г. Новозыбков, ул. Комсомольская, д.22. 

 

      2.Решение опубликовать в средствах массовой информации. 

 

 

 

 

 

 

Глава города Новозыбкова                                                           А.С.Матвеенко 

 


